
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 912

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 912

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0153/2026 DE 27/01/2026.

“SUBSTITUI MEMBROS DA PORTARIA Nº 0719/2025
DE 16 ABRIL DE 2025, QUE DISPÕE SOBRE NOMEA-
ÇÃO DE PROFISSIONAIS HABILITADOS PARA FISCA-
LIZAÇÃO DE CONTRATOS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS.”

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºSUBSTITUIR responsáveis pela fiscalização do
seguinte contrato:

CONTRATO 02/2024 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO INTEGRADO DA FROTA, GESTÃO
PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, GESTÃO DE
MANUTENÇÃO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PA-
RA VEÍCULOS.

CONTRATO 03/2024 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SISTEMA DE GESTÃO INTEGRA-
DA DE FROTAS COM ABASTECIMENTO, RASTREA-
MENTO, SEGURO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA ENGLOBANDO PEÇAS E SERVIÇOS DOS
VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO
DE GUARANTÃ DO NORTE-MT.

FISCAL SUBSTITUÍDO FISCAL SUBSTITUTO

TIAGO DE QUEIROZ
CPF: ***.843.001-**

EDIMARA SÃO JOSÉ
PEDRO PEREIRA
CPF: ***.781.891-**

FISCAL SUPLENTE SUBS-
TITUIDO

FISCAL SUPLENTE
SUBSTITUTO

KELY JAQUELINE SCHI-
NEIDER DE MELLO
CPF: ***.863.491-**

LARISSA CORREA DE
CASTRO
CPF: ***.781.922-**

ARTIGO 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de de-
zembro de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de janeiro do ano de
dois mil e vinte e seis.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria:

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 27/01/
2026, disponível no Link: ; e publicada no Diário Oficial
Municipal, disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0159/2026.

FABIANE MARIA MOROZINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL INTERINA DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

002- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025.

I. A Prefeitura do Município de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, tendo em vista o Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 002/2025, CONVOCA pelo presente edital as (os) candidatas (os) aprovadas (os) para o preenchimento das
vagas abaixo relacionadas:

Processo Seletivo Simplificado n° 002/2025

Prova dia 15/01/2026

NÍVEL SUPERIOR LIC. PEDAGOGIA – ZONA URBANA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 912

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1º 64 CLAUDINEIA VIEIRA DO NASCIMENTO PANHO 95 Aprovado

2º 787 MARIA DA GLÓRIA DE ARAÚJO ARTUZO 94,5 Aprovado

3º 601 MAIKER BRUNO OLIVEIRA DE ASSIS 94 Aprovado

4º 327 DIONARA ARCARO 92 Aprovado

5º 588 ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 91,5 Aprovado

6º 1051 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS 91 Aprovado

7º 166 KEILA CRISTINA MELO DE OLIVEIRA 91 Aprovado

8º 585 VANESSA DOS SANTOS ALVES 91 Aprovado

9º 597 VANESSA DINIZ VIEIRA DA SILVA 90,5 Aprovado

10º 119 DANUSA MARCONDES DE ANDRADE DE ASSIS 90,5 Aprovado

11º 596 SIRLEIDE CAVALLO 90 Aprovado

12º 74 ALINE CARLA ECCO 90 Aprovado

13º 674 ELIZABETH ALVES DE ARAÚJO DA SILVA 90 Aprovado

14º 617 ELIZIANE CLAUDIO DE OLIVEIRA 90 Aprovado

15º 84 ANA KELI DA SILVA 90 Aprovado

16º 227 GILCENIA SOARES LOPES MUNARO 89,5 Aprovado

17º 385 JOSEANE FERREIRA DA SILVA BORGES 89 Aprovado

18º 91 ADRIANA PIRES DOS SANTOS CABRAL 89 Aprovado

19º 207 VAGNA LUCIANA MANICA PICOLOTTO 88 Aprovado

20º 104 LEIDIANE NUNES DOS SANTOS 88 Aprovado

21º 357 THALIA NASCIMENTO DE MELO 88 Aprovado

22º 20 CLECI MACARI MORAIS 88 Aprovado

23º 313 VALDICEIA BERNARDO DE SOUZA DE LIMA 88 Aprovado

24º 820 IZAMARA SANTOS DA SILVA 88 Aprovado

25º 215 MARIA DE DEUS SOUSA OLIVEIRA 87,5 Aprovado

26º 493 GESIELI DE ALMEIDA DA SILVA 87,5 Aprovado

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 912

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



27º 391 JENIFER DONDONI MARTINS 87,5 Aprovado

28º 416 LUCIMARA NARCISA COSTA 87 Aprovado

29º 165 CAMILA PEREIRA DE LIMA 87 Aprovado

30º 103 PATRICIA DA SILVA RIBEIRO 87 Aprovado

31º 525 JULIANA ALVES ARRUDA 86,5 Aprovado

32º 96 CRISTIANE COLOMBO SILVA 86,5 Aprovado

33º 195 BETÂNIA DO PRADO DA SILVA 86,5 Aprovado

34º 467 VANESSA BAMBERG DE MOURA 86,5 Aprovado

35º 24 ELIZANGELA DE SOUZA ELOI 86,5 Aprovado

36º 866 YSLEN ASCANIO FRANCISCO 86 Aprovado

37º 129 ROSANA RODRIGUES COSTA QUEIROZ DA CRUZ 86 Aprovado

38º 236 LUCIENE GOMES BATISTA 86 Aprovado

39º 566 WILLIAM ZAMBORSKY 86 Aprovado

40º 853 ELEM ANTONIA LIMA MARTINS 86 Aprovado

41º 472 DILAMAR FILIPPI TOSCAN 85,5 Aprovado

42º 81 MARCIA DUTRA DE OLIVEIRA 85,5 Aprovado

43º 533 FLAVIA APARECIDA DE MELLO 85,5 Aprovado

44º 187 SANDRA PEREIRA DO NASCIMENTO 85,5 Aprovado

45º 11 ADRIANA SANT ANA DA SILVA 85,5 Aprovado

46º 123 LUCIANA GONZAGA COSTA 85 Aprovado

47º 441 EDSON VILLAÇA 85 Aprovado

48º 192 ALVARINA FERRAIS BECKER FERREIRA 85 Aprovado

49º 12 LUCI MEIRE DOS SANTOS COELHO 85 Aprovado

50º 101 LUZIA LETÍCIA MONTEIRO MACHADO 84,5 Aprovado

51º 860 IRENE LOPES DOS SANTOS 84,5 Aprovado

52º 555 JULIANA CORDEIRO DA SILVA 84,5 Aprovado

53º 556 MARLI ALVES DA ROSA 84,5 Aprovado

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 912

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



54º 852 MARIA ALINE PINCER SAVARIS 84,5 Aprovado

55º 14 INGRID LORRARA PEREIRA CORREIA NEVES 84,5 Aprovado

56º 56 JOSIANE RIBEIRO ROMÃO 84,5 Aprovado

57º 1017 KEILA DA SILVA DOS SANTOS 84 Aprovado

58º 161 GISELE SILVA CAMARGO 84 Aprovado

59º 252 PATRÍCIA DA SILVA ELIAS 84 Aprovado

60º 580 LUCIANA CRISTINA HOFFMANN 84 Aprovado

61º 220 JULIANA FERREIRA DE SOUZA 84 Aprovado

62º 793 FRANCIELI DA SILVA GOULARTE 84 Aprovado

63º 880 BRUNA SILVA DE MOURA 83,5 Aprovado

64º 59 STEPHANNY KAROLINY ROCHA SANGALETTI 83,5 Aprovado

65º 317 PRISCILA GODOI 83,5 Aprovado

66º 202 CASSIANA DOS SANTOS PINHEIRO RODRIGUES 83,5 Aprovado

67º 381 NATÁLIA REGINA BUSSOLARO CESARIO 83,5 Aprovado

68º 234 MARLENE COGO 83 Aprovado

69º 501 DYANA KHELLY DO PRADO SILVA 83 Aprovado

70º 1044 DEBORA APARECIDA CAROLINO DE CARVALHO 83 Aprovado

71º 884 RANIA LARISSA ROLIM FONSECA 82,5 Aprovado

72º 65 AMANDA DA SILVA TAVARES DO NASCIMENTO 82,5 Aprovado

73º 260 MALU KARINE SOUZA NETO 82,5 Aprovado

74º 781 SEBASTIANA GOMES DA SILVA GRASIOLI 82 Aprovado

75º 453 MARCELA FÁTIMA DE OLIVEIRA DE SOUZA 82 Aprovado

76º 479 JAQUELINE DE SOUZA SILVA DE LIMA 82 Aprovado

77º 908 MICHELE DE ARRUDA VASCONCELOS MOURA 82 Aprovado

78º 528 JUCIMEIRE DE BARROS SOUSA DIAS 82 Aprovado

79º 732 JAÍNE FEDATTO CALINOWSKI MAGALHÃES 82 Aprovado

80º 767 MICHELI PERIM MARTINS DE ASSIS 82 Aprovado

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 912

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



81º 200 JUSSILENE BROCARDO 82 Aprovado

82º 1 REGIANE ALVES RODRIGUES 81,5 Aprovado

83º 663 SANDRA GREFF 81,5 Aprovado

84º 118 ELIANE FERNANDES DOS SANTOS 81,5 Aprovado

85º 87 JAN WINTER LIMA RIBEIRO 81,5 Aprovado

86º 775 INGRYDI NATIELI SAVEDRA 81,5 Aprovado

87º 148 VANESSA FERREIRA SANTOS 81,5 Aprovado

88º 711 ALLANES EDUARDA CALDAS GOMES 81,5 Aprovado

89º 110 YHULISSA REBEQUI MILANI 81 Aprovado

90º 465 CAREM RAMOS 81 Aprovado

91º 158 FERNANDA KEYTYANE TOME DOS SANTOS 81 Aprovado

92º 216 RITA DIAS RODRIGUES 81 Aprovado

93º 765 THAIS CRISTINA GOMES 80,5 Aprovado

94º 640 LUZIA NEIDE DA SILVA LIMA 80,5 Aprovado

95º 73 ANDREA SOARES RODRIGUES 80,5 Aprovado

96º 336 MONICA MAYARA PEREIRA LEITE DOS SANTOS 80,5 Aprovado

97º 206 JUCIMARA BATISTA DE CARVALHO 80,5 Aprovado

98º 51 JESSICA NAIARA SILVA TRINDADE 80 Aprovado

99º 50 JULIANA PATRÍCIA DOS SANTOS PRATES 80 Aprovado

100º 157 KEILA PEREIRA DE LIMA 80 Aprovado

101º 396 JORDECI DE OLIVEIRA COSTA 80 Aprovado

102º 211 JOSEANY FERREIRA DE SOUZA 80 Aprovado

103º 7 MARILIA FERNANDES DOS SANTOS 80 Aprovado

104º 748 LUCIANE TEREZA BRONDANI 80 Aprovado

105º 171 KENNELLY GABRIELI VIEIRA DA SILVA 80 Aprovado

106º 377 TALITA APARECIDA DE OLIVEIRA 80 Aprovado

107º 106 ELIZABETE DA SILVA MEDINA 80 Aprovado

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 912

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



108º 549 AIRAN FERNANDES DIAS 80 Aprovado

109º 521 SÔNIA VIEIRA DA SILVA 79,5 Aprovado

110º 803 REBECA DE MELO SILVA GOLDACH 79,5 Aprovado

111º 589 GLAZIELE MAYARA NEVES DE BRUM 79 Aprovado

112º 230 IRONI TERESINHA CALISTO 79 Aprovado

113º 489 JOSIANE DE JESUS KRESTZEL 79 Aprovado

114º 570 GISLAINE APARECIDA DA SILVA 79 Aprovado

115º 18 MARCIO OLIVEIRA DE ASSIS 79 Aprovado

116º 39 GISLENE GESSICA CONCEIÇÃO DE CARVALHO 79 Aprovado

II. As (os) candidatas (os) convocadas (os) terão um prazo máximo de 02 (dois) dias uteis a contar de 27/01/2026, para
tomar posse no referido cargo conforme edital. Os candidatos (as) deverão apresentar-se no Departamento de Recursos
Humanos dentro do prazo estipulado, munidos dos seguintes documentos:

- Cópias legíveis autenticadas ou acompanhadas de originais:

( ) Certidão de Nascimento ou Casamento ( se casado trazer CPF do conjugue)(AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Certidão de Nascimento do filho e CPF (menores de 14 anos)

( ) Declaração de Frequência dos filhos na Escola (menores de 14 anos)

( ) Carteira de vacinação dos filhos (menores de 05 anos)

( ) Carteira de Identidade ( RG) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Cadastro de Pessoa Física (CPF) ( atualizado e recadastrado) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Título de Eleitor (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral (das duas últimas eleições)

( ) Reservista ( se for do sexo masculino) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Carteira de trabalho – CTPS (FISICA OU DIGITAL)

( ) PIS/PASEP

( ) Certidão fornecida por cartório da residência do candidato, comprovando não ter sofrido condenação criminal transitada
em julgado, de ações cíveis e criminais.

( ) Comprovante de Escolaridade ( histórico escolar) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Diploma/Certificado e ou Declaração de Conclusão de Curso com Colação de Grau. (CÓPIA AUTENTICADA E EM CA-
SO DE DECLARAÇÃO A MESMA DEVERÁ CONSTAR DATA DE COLAÇÃO DE GRAU, SENDO A MESMA ANTERIOR
A DATA DA CONVOCAÇÃO).

( ) 01 fotos 3x4 (recente)

( ) Atestado Médico

( ) Comprovante de Residência (atualizado) (nome do titular/ cônjuge /Pai /Mãe )

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 912

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



( ) Declaração de Bens ou cópia da declaração de Imposto de Renda

( ) Conta Salário Banco do SANTANDER

( ) Carteira de Motorista

( ) CPF dos Pais.( se falecido trazer certidão de óbito)

( ) DECLARAÇAO DE NÃO ACUMULO DE CARGO

( ) Declaração que responde ou não a inquérito policial e a processo administrativo disciplinar;

( )Declaração que não foi demitido por justa causa e a bem do serviço público, no período de 10 (dez) anos, na esfera
federal, estadual e municipal

Os candidatos convocados para o cargo de Professor de Educação Física deverão apresentar obrigatoriamente no ato
da contratação, além das demais exigências, o registro no CREF (Conselho Regional de Educação Física).

O candidato convocado para o cargo de Nutricionista, deverá apresentar obrigatoriamente no ato da contratação, além
das demais exigências, o registro no CRN (Conselho Regional de Nutricionistas).

Motorista do Transporte Escolar + CNH “D” + Curso de Transporte Escolar + Exame toxicológico

OBSERVAÇÃO: CARO SERVIDOR VOCÊ TERÀ O PRAZO DE 48 HORAS PARA ENTREGAR TODA A DOCUMEN-
TAÇÃO EXIGIDA.

Guarantã do Norte/MT, 27 de janeiro de 2026.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicado no site da Prefeitura Municipal, em 27/01/2026, disponível no Link: ; Publicado no Diário Oficial Municipal, dis-
ponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP N° 0160/2026.

FABIANE MARIA MOROZINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL INTERINA DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

003- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025.

I. A Prefeitura do Município de Guarantã do Norte, Estado de Mato Grosso, tendo em vista o Processo Seletivo Simpli-
ficado nº 002/2025, CONVOCA pelo presente edital as (os) candidatas (os) aprovadas (os) para o preenchimento das
vagas abaixo relacionadas:

Processo Seletivo Simplificado n° 002/2025

Prova dia 15/01/2026

NÍVEL SUPERIOR LIC. PEDAGOGIA – EMC. SOL NASCENTE

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1º 924 GUEDNA REKEL 88 Aprovado

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 912

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



2º 863 FLAVIO MELO PEREIRA 87 Aprovado

NÍVEL SUPERIOR LIC. PEDAGOGIA – EMC. SOL NASCENTE

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1º 116 SIMONE PEREIRA DA SILVA 88,5 Aprovado

2º 17 ANDRÉIA MARQUES VIANA 78,5 Aprovado

NÍVEL SUPERIOR LIC. PEDAGOGIA – EMC. SOL NASCENTE

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

1º 333 RAFAEL DE CASTRO GUSMÃO 91,5 Aprovado

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ZONA URBANA

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota final Situação final

16º 162 GABRIELLY BRIETZKE DA SILVA 82 Cadastro Reserva

17º 637 ZILMA DIAS DA COSTA 82 Cadastro Reserva

18º 486 ELIZIANI DA SILVA SANTOS DA CUNHA 82 Cadastro Reserva

II. As (os) candidatas (os) convocadas (os) terão um prazo máximo de 02 (dois) dias uteis a contar de 27/01/2026, para
tomar posse no referido cargo conforme edital. Os candidatos (as) deverão apresentar-se no Departamento de Recursos
Humanos dentro do prazo estipulado, munidos dos seguintes documentos:

- Cópias legíveis autenticadas ou acompanhadas de originais:

( ) Certidão de Nascimento ou Casamento ( se casado trazer CPF do conjugue)(AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Certidão de Nascimento do filho e CPF (menores de 14 anos)

( ) Declaração de Frequência dos filhos na Escola (menores de 14 anos)

( ) Carteira de vacinação dos filhos (menores de 05 anos)

( ) Carteira de Identidade ( RG) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Cadastro de Pessoa Física (CPF) ( atualizado e recadastrado) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Título de Eleitor (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral (das duas últimas eleições)

( ) Reservista ( se for do sexo masculino) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Carteira de trabalho – CTPS (FISICA OU DIGITAL)

( ) PIS/PASEP

( ) Certidão fornecida por cartório da residência do candidato, comprovando não ter sofrido condenação criminal transitada
em julgado, de ações cíveis e criminais.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 912

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



( ) Comprovante de Escolaridade ( histórico escolar) (AUTENTICADA/ORIGINAL)

( ) Diploma/Certificado e ou Declaração de Conclusão de Curso com Colação de Grau. (CÓPIA AUTENTICADA E EM CA-
SO DE DECLARAÇÃO A MESMA DEVERÁ CONSTAR DATA DE COLAÇÃO DE GRAU, SENDO A MESMA ANTERIOR
A DATA DA CONVOCAÇÃO).

( ) 01 fotos 3x4 (recente)

( ) Atestado Médico

( ) Comprovante de Residência (atualizado) (nome do titular/ cônjuge /Pai /Mãe )

( ) Declaração de Bens ou cópia da declaração de Imposto de Renda

( ) Conta Salário Banco do SANTANDER

( ) Carteira de Motorista

( ) CPF dos Pais.( se falecido trazer certidão de óbito)

( ) DECLARAÇAO DE NÃO ACUMULO DE CARGO

( ) Declaração que responde ou não a inquérito policial e a processo administrativo disciplinar;

( )Declaração que não foi demitido por justa causa e a bem do serviço público, no período de 10 (dez) anos, na esfera
federal, estadual e municipal

Os candidatos convocados para o cargo de Professor de Educação Física deverão apresentar obrigatoriamente no ato
da contratação, além das demais exigências, o registro no CREF (Conselho Regional de Educação Física).

O candidato convocado para o cargo de Nutricionista, deverá apresentar obrigatoriamente no ato da contratação, além
das demais exigências, o registro no CRN (Conselho Regional de Nutricionistas).

Motorista do Transporte Escolar + CNH “D” + Curso de Transporte Escolar + Exame toxicológico

OBSERVAÇÃO: CARO SERVIDOR VOCÊ TERÀ O PRAZO DE 48 HORAS PARA ENTREGAR TODA A DOCUMEN-
TAÇÃO EXIGIDA.

Guarantã do Norte/MT, 27 de janeiro de 2026.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicado no site da Prefeitura Municipal, em 27/01/2026, disponível no Link: ; Publicado no Diário Oficial Municipal, dis-
ponível no Link: https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/.

NP N° 0162/2026.

FABIANE MARIA MOROZINI

SECRETÁRIA MUNICIPAL INTERINA DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 28 de Janeiro de 2026 • ANO V | N° 912

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Tue Jan 27 22:30:33 UTC 2026

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA Nº 0153/2026 DE 27/01/2026.
	002- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025.
	003- EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025.


		2026-01-27T22:30:33+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




